Бурятская республиканская организация

Российского профсоюза работников культуры

ХIV  П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2018 г.                                          № 14- 3                                        с. Горячинск

В соответствии с Постановлением Совета ООП РБ №14-3 от 21.06.2018

г. «О позиции ООП РБ по вопросу повышения пенсионного возраста»

ПРЕЗИДИУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Поддержать позицию ПРОФСОЮЗОВ и принять участие в публичных

мероприятиях:

- 25 июня 2018 г. - одиночное пикетирование (площадка Сагаан-

морин) с 14 до 15 часов;

- 3 июля 2018 г.  в 16 часов – МИТИНГ в парке «Юбилейный».

2. Председателям первичных профсоюзных организаций обеспечить максимальное

количество участников в митинге 03.07.2018 г.

3. Контроль за выполнением Постановления возложить на председателя БРО РПРК

Л.Ч. Норбоеву.

Председатель                                              Л.Ч. Норбоева